
 

 
2020年 5月 14日 

各      位 

                        会  社  名 水道機工株式会社  

                        代  表  者 代表取締役社長 角川 政信  

                           （コード番号 6403）  

                        問合せ先責任者 取締役管理部門担当 石井 克昌  

                           （TEL 03-3426-2131） 

 

第三者委員会委員の追加選任に関するお知らせ 

  

当社は、2020年 3月 27日付「第三者委員会設置に関するお知らせ」のとおり、第三者委員会

を設置して調査を進めておりますが、今般、委員 2名を追加選任いたしましたので、下記のとお

りお知らせします。 

引き続き、お客様をはじめ関係者の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけすることとなり、

心より深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

１．追加選任する委員について 

国内における新型コロナウイルスの感染拡大に伴い政府から緊急事態宣言が発出された

ことの影響等に鑑み、より機動的な調査体制の強化を図るため追加選任いたしました。 

 

●委員の略歴（ご参考） 

氏  名 年 月 経歴内容 

青木 晋治 

（あおき しんじ） 

2008年 12月 弁護士登録、岩田合同法律事務所入所 

高橋 康平 

（たかはし こうへい） 

2008年 12月 

2011年 10月 

弁護士登録、株式会社ドン・キホーテ入社 

弁護士法人ほくと総合法律事務所入所 

 ※青木晋治委員及び高橋康平委員は、当社を含む東レグループと利害関係を有しておりません。 

 

２．調査期間 

  緊急事態宣言の期限が 2020年 5月 31日まで延長したことを受け、第三者委員会による本

件調査期間も、本日から約 2ヶ月半を目処に延長いたします。 

 

３．今後の対応について 

  当社は、引き続き第三者委員会の調査に全面的に協力してまいります。 

以上 

 


